
 
 
  

 
Трг Братства Јединства 40, 21400 Бачка Паланка, Република Србија 
Тел. +381 21 7551 100; Факс. +381 21 6042 241; А/Ц 200-2897390101939-46; 165-0007007826596-42 
ПИБ: 100495492; МБ: 08081255; www.komunalprojekt.rs 
 
 

Број: 05-393/6 
Дана, 10.06.2019. године. 
 
У складу са чланом 63. став 3, а у вези става 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 – у даљем тексту: ЗЈН) и Конкурсне документације бр. 
393/4, за поступак јавне набавке бр. 1.2.24/2019 – Осигурање (у даљем тексту: Конкурсна 
документација), Комисија за предметну јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) наручиоца 
ЈКП „Комуналпројект“ Бачка Паланка, у законском року објављује, свим заинтересованим 
лицима, 

 
Одговоре и појашњења на питања   

постављена од стране заинтересованих лица  
за поступак јавне набавке бр. 1.2.24/2019 – 

Осигурање 
 
Како би било прегледније и сврсисходније, Комисија ће прво навести питање, односно 
захтев за појашњење Конкурсне документације, заинтересованог лица, па потом 
одговор/појашњење на исто: 
 
Наручилац је у конкурсној документацији на страни 13 одредио додатни услов којим се 
тражи да на дан 31.12.2016. године понуђач има ажурност у решавању штета минимум од 
90%, која се доказује копијом извештаја са сајта НБС – Број штета по друштвима за осигурање 
у 2016. години (страна 15 КД). 
Међутим на страни 15 конкурсне документације је одређено да ће се ажурност у решавању 
штета бити ирачуната према формули која користи податке за израчунавање ажурности за 
2018. годину, а не 2016. годину. 
 
1. питање/захтев за појашњење: 
Молимо вас да појасните да ли тражите ажурност у решавању штета за 2016. или 2018. 
годину? 
 
Одговор: 
Наручилац је на основу постављеног питања, извршио увид у наведено и уочио да се ради о 
техничкој грешци, која ће бити отклоњена кроз одговарајуће измене конкурсне 
документације. 

за Комисију 
 

Јован Дукић с.р. 

 – члан Комисије 

Напомена: Овај документ на меморандуму  наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

 


